
Temeljem članka 27. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda ("Narodne novine", broj 

73/97 i 174/04) i članka 43., toč. 4. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 

županije br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 23. srpnja 

2015. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta Istarske županije 

 

1. U Povjerenstvo za procjenu šteta Istarske županije imenuju se: 
 

1. Boris Rogić, predsjednik  
2. Ivana Mihalić Fabris, zamjenica predsjednika  
3. Lorena Miletić, član  
4. Denis Stipanov, član 
5. Marica Lakoseljac, član 

 

2. Članovi Povjerenstva imenuje se na vrijeme od četiri (4) godine.  
 

3. Članovi nemaju pravo na naknadu.  
 Članovi iz čl. 1. ove Odluke ostvaruju pravo na naknadu putnog troška u visini 

propisanoj Odlukom o naknadama članovima Županijske skupštine Istarske županije.  

 

4. Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje Županijske 

 skupštine Istarske županije, Klasa: 013-02/11-02/07-01/22, Urbroj: 2163/1-01/08-11-3 

 od 18. srpnja 2011.  

 

5. Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana nakon dana objave u "Službenim novinama 

 Istarske županije". 

 

 

KLASA: 013-02/15-01/18 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 23. srpnja 2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 


